Representante legal da Organização da Sociedade Civil: Cintia Paiva Lima Coelho 

Valor repassado pela SMPED ao projeto: R$ 118.596,80 (Cento e dezesseis mil e cento e noventa e seis reais e oitenta 

centavos) 

Valor da contrapartida do projeto: R$ 80.844,50 (Oitenta mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta 

centavos) 

Valor Total do projeto: R$ 199.441,30 (Cento e noventa e sete mil e quarenta e um reais e quarenta centavos) 

Data prevista para apresentação da documentação para a análise da prestação de contas final: 20/01/2026